
 平成 29 年 1 月吉日 
各 位 

株式会社常盤堂雷おこし本舗直営 
雷５６５６会館 

        雷５６５６茶屋 

「台東区観光バス予約システム」導入のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度台東区より「台東区民会館駐車場」「浅草文化観光センター今戸駐車

場」「浅草文化観光センター清川駐車場」の３カ所の駐車場を利用する際、 

平成29年2月1日（水）午前9時利用分より予約が必須となる旨が発表されております。 

これに伴い、当方にてお食事・雷おこし製造体験等でご利用の際、雷5656会館駐車場

満車時に回送先としての利用ができなくなります。駐車場を確保される場合は、旅行

会社様及びバス会社様にて「台東区観光バス予約システム」をご利用の上、予約手配

していただきますようお願い申し上げます。 

 また、現状お食事・雷おこし製造体験でご利用の際は、回送時の駐車代金（最大2

時間分・1,600円まで）の料金を当方にてお返ししておりましたが、予約システムが

前金制となるため、1月31日（火）をもちまして終了とさせていただきます。 

なお、雷5656会館駐車場をご利用の際は、現状通り「お食事のお客様2時間分」、「雷

おこし製造体験のお客様1時間分」は、無料となります。（雷5656会館駐車場は予約

を承っておりません。到着時の空き状況にてお願いいたします。） 

 

詳しい情報は、台東区ホームページをご覧いただきますようご案内申し上げます。 

http://www.city.taito.lg.jp/index/bunka_kanko/oyakudachi/kankobuschushajo/y

oyaku.html 

 

敬具 

 

 

http://www.city.taito.lg.jp/index/bunka_kanko/oyakudachi/kankobuschushajo/yoyaku.html
http://www.city.taito.lg.jp/index/bunka_kanko/oyakudachi/kankobuschushajo/yoyaku.html


https://times-info.net/reservation/taito/ 2016 11 30  


	観光バス予約システム導入のお知らせ_2（17-01）
	「台東区観光バス予約システム」導入のお知らせ

	yoyaku1701

